ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  149/BC-UBND
	Lộc Thủy, ngày 25 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO

Về tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa tháng 3/2021

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, UBND xã Lộc Thủy tổng hợp tình hình tiếp nhận, giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa tại Bộ phận TN&TKQ trong thời gian từ: ngày 25/02/2021 đến ngày 24/03/2021 như sau:

I.Tình hình tiếp nhận, giải quyết:
	TT
	Lĩnh vực
	Số hồ sơ giải quyết  có ghi giấy hẹn
	Ghi chú

	Hồ sơ chưa giải quyết (trước kỳ báo cáo)
	Hồ sơ nhận (trong kỳ báo cáo)
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết

	Tổng
số
	Tiếp nhận ngày thứ 7
	Trước hẹn
	Đúng hẹn
	Trễ hẹn
	Đúng hẹn
	Đã trễ hẹn

	I
	Một cửa

	35

	1
	Tư pháp – Hộ tịch

	30

	1.1
	Xác nhận TTHN

	18

	18

	1.2
	Chứng thực hợp đồng giao dịch

	08

	08

	1.3
	Đăng ký lại khai sinh

	04

	04

	2
	Bảo trợ XH

	0

	2.1
	Xác định mức độ khuyết tật

	0

	3
	Địa chính - XD

	05

	3.1
	Hòa giải tranh chấp đất đai

	05

	02

	03

	II
	Liên thông

	47

	1
	Địa chính -XD

	26

	1.1
	Cấp đổi GCNQSDĐ

	02

	01
	01

	1.2
	Cấp mới GCNQSDĐ

	21

	03

	18
	0

	1.2
	Xác nhận tiếp tục sử dụng đất nông nghiệp

	03

	01

	02

	2
	LĐTB&XH

	21

	2.1
	Thực hiện, điều chỉnh, thôi hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, hỗ trợ kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng

	19

	10

	09

	2.2
	Hỗ trợ chi phí mai táng cho đối tượng BTXH

	02

	02

	Tổng số:

	82

	TT
	Lĩnh vực
	Số hồ sơ giải quyết trong ngày
	Ghi chú

	Tổng số
	Giải quyết trong ngày thứ 7(Nếu có)
	Đúng hẹn
	Trễ hẹn

	1
	Đăng ký khai sinh
	17

	17

	2
	Đăng ký khai tử
	06

	06

	3
	Đăng ký kết hôn
	06

	06

	4
	Chứng thực chữ ký
	06

	06

	6
	Chứng thực bản sao
	244

	244

	Tổng số:
	279

	279

II. Kiến nghị và đề xuất: Không
	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;
- Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu: VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Hùng Phi

1